
 

 
 

 
D E C R E T O   

D E L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E  
 

dott. Giuseppe Tonutti 
nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2269 del 27.12.2019 

 
coadiuvato per l’espressione dei pareri di competenza: 

dal Direttore amministrativo dott.ssa Elena Cussigh nominato con decreto n. 133 del 21/05/2020 
e dal Direttore sanitario dott. Maurizio Andreatti nominato con decreto n. 15 del 15/01/2020 

 
 

N. 175  DEL 24/07/2020 

 
 

A V E N T E  A D  O G G E T T O :  
 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO DI 
ASSISTENTE TECNICO CAT.C DA ASSEGNARE ALLA SSD TECNOLOGIE INFORMATICHE 
– APPROVAZIONE VERBALI  

 
 
 
 
 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità tecnica e amministrativa: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
di struttura 

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Daniela Martini 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Tecla Del Dò 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Tecla Del Dò 

 



Atto n. 175 del 24/07/2020  Pag. 2 di 3  

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.1 
POSTO DI ASSISTENTE TECNICO CAT.C DA ASSEGNARE ALLA SSD TECNOLOGIE 
INFORMATICHE – APPROVAZIONE VERBALI  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

RICHIAMATO: 
- la delibera del Commissario Straordinario n.150 del 18/10/2019, con il quale è stato indetto 

concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n.1 posto di assistente tecnico cat.C 
da assegnare alla SSD Sistema Informativo informatico – ora SSD Tecnologie informatiche -, 

- il relativo bando protocollo n.33777 del 19/11/2019 con scadenza il 19/12/2019, 
- il decreto n.72 del 13/03/2020 con il quale sono stati ammessi con riserva tutti i candidati, nelle 

more della verifica puntuale di quanto dichiarati dagli stessi, 
- il decreto n.74 del 13/03/2020 e decreto n. 143 del 09/06/2020 ad oggetto la nomina della 

commissione esaminatrice; 
 
RITENUTO di sciogliere la riserva all’ammissione dei candidati presenti alla prova pratica, prevista 
nel precitato decreto n.72/2020, considerato l’esito positivo ai riscontri ad oggetto la verifica di 
quanto dichiarato dai candidati in sede di adesione al concorso; 
 
ATTESO che la Commissione esaminatrice ha consegnato i verbali e gli atti concorsuali in data 
24/07/2020 prot. n.24597; 
 
ACCERTATO che la commissione ha formulato, a conclusione della procedura di concorso di cui 
trattasi, la graduatoria di merito sotto riportata: 
 
CANDIDATI  

 
TOTALE/100 GRADUATORIA 

DE ANGELIS CARLO 69,500 1 
TREVISAN OMAR 61,975 2 
ORLANDI ESTER 60,840 3 
CONTE MASSIMO 60,100 4 

 
RITENUTO di condividere gli esiti dei lavori della commissione e conseguentemente di: 
- approvare i relativi verbali e rispettivi allegati, i cui originali sono depositati presso la SC 

Gestione risorse umane, 
- di approvare, ai sensi dell’art.18 comma 2 del DPR 220/2001, la graduatoria di merito sopra 

indicata che peraltro coincide con la graduatoria dei vincitori, 
- di dichiarare vincitore il candidato DE ANGELIS CARLO, 
- di dichiarare idonei i candidati dal n.2 al n.4; 

 
DATO ATTO che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo sulla base di quanto 
previsto dall’art.4 comma 2 LR 21/1992 e ss.mm.ii., 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario per quanto di 
rispettiva competenza; 



Atto n. 175 del 24/07/2020  Pag. 3 di 3  

D E C R E T A 
 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 
 
1. in relazione al concorso per titoli ed esami, per la copertura del posto di assistente tecnico cat.C 

- bando protocollo n.33777 del 19/11/2019 - sciogliere la riserva prevista nel decreto n.72/2020 
circa l’ammissione dei candidati presenti alla prova pratica; 
 

2. di condividere gli esiti dei lavori della commissione e conseguentemente di: 
- di approvare, ai sensi dell’art.18 comma 2 del DPR 220/2001, la graduatoria di merito sopra 

indicata che peraltro coincide con la graduatoria dei vincitori, 
- di dichiarare vincitore il candidato DE ANGELIS CARLO, 
- di dichiarare idonei i candidati dal n.2 al n.4; 

 
3. di dare atto, infine, che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo sulla base di 

quanto previsto dall’art.4 comma 2 LR 21/1992 e ss.mm.ii.. 
 

 
 
 
Acquisiti i pareri favorevoli, per quanto di rispettiva competenza 

 

Il Direttore amministrativo  
dott.ssa Elena Cussigh 

 

Il Direttore sanitario 

dott. Maurizio Andreatti 
 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

Il Direttore generale  
dott. Giuseppe Tonutti 

firmato digitalmente 

 
 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 175 del 24/07/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIUSEPPE TONUTTI
CODICE FISCALE: TNTGPP64A05H501O
DATA FIRMA: 24/07/2020 14:02:01
IMPRONTA: 7ADBE7EB2CFE60779C7D99D7E6006C9F14DA1C6F4314A6B352531053C7B3FD36
          14DA1C6F4314A6B352531053C7B3FD366D16489F186C971C526CB318A7C8EFC7
          6D16489F186C971C526CB318A7C8EFC795EB17ECB722222903D4451D711B237C
          95EB17ECB722222903D4451D711B237C05BEA24B3D1FED17BBAA6031011B4BD3



 

 
 

 
Decreto n. 175 del 24/07/2020 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 

Il decreto n. 175 del 24/07/2020 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e sottoscritto 
digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata all’Albo Pretorio 
dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 24/07/2020, ai sensi dell’art. 32, comma l, 
della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

Il decreto è divenuto esecutivo il 24/07/2020, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come 
modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 
Ufficio Proponente: SC GESTIONE RISORSE UMANE 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO  
Monica Duri' 

 
 
Udine 24/07/2020 



 Atto n. 175 del 24/07/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MONICA DURI'
CODICE FISCALE: DRUMNC90S52C758E
DATA FIRMA: 24/07/2020 14:15:08
IMPRONTA: 15E9E83E6E7CFDEDE5700CFFB90CA46CC9649E57A68760FD64925C56E0422587
          C9649E57A68760FD64925C56E042258708CD700DB642273BBE8987368E14B8AE
          08CD700DB642273BBE8987368E14B8AE3A1F2F19D12664A9487512E81C4AA910
          3A1F2F19D12664A9487512E81C4AA9104C7E1F86CBDB36FA40DA0A77E22CF812


